

## بسمه تعالی

# انتخاب استاد راهنما و اخذ پایان نامه (گروه ریاضی)

### شرایط اولیه:

دانشجو می‌بایست کلیه دروس جبرانی خود را به همراه حداقل دو درس از دروس تخصصی در گرایش خود مطابق با لیست (الف) در قسمت "فرم‌ها و آیین‌نامه‌ها" واقع بر سایت مرکز تهران شرق گذرانده باشد.

### مراحل انتخاب استاد راهنما:

دانشجویانی که حائز شرایط ذکر شده در بالا هستند، می‌بایست:

۱. فرم ۱ (= درخواست دانشجو برای انتخاب استاد راهنمای پایان‌نامه کارشناسی ارشد) را از قسمت "فرم‌ها و آیین‌نامه‌ها" واقع بر سایت مرکز تهران شرق دریافت و پس از تکمیل، برای تأیید نزد مدیر گروه ببرد.
۲. پس از تأیید فرم ۱، دانشجو پروپوزال خود را با مشورت استاد راهنما تهیه و تایپ نموده و پس از امضای استاد راهنما و تأیید آموزش، برای تأیید نهایی و تعیین استاد مشاور، پروپوزال خود را به همراه مقاله یا مقالاتی که قرار است دانشجو روی آن‌ها به تحقیق بپردازد نزد کارشناس محترم پایان‌نامه‌ها تحویل دهد. لازم به ذکر است که فرم پروپوزال در قسمت "فرم‌ها و آیین‌نامه‌ها" واقع بر سایت مرکز تهران شرق قرار دارد.
۳. پس از تأیید پروپوزال توسط شورای تخصصی، دانشجو می‌تواند رسماً کار خود را با استاد راهنمای مربوطه در حیطة پیشنهادی پایان‌نامه ادامه دهد.

### شرکت در جلسات دفاع

بر اساس مصوبه شورای تخصصی گروه، دانشجویان قبل از اعلام کفایت برای دفاع، می‌بایست حداقل ۲ نوبت در جلسات دفاع از پایان‌نامه‌های رشته ریاضی شرکت نمایند. ارائه ۲ گزارش حضور در جلسات (فرم تکمیل شده ۱-۳) که در قسمت "فرم‌ها و آیین‌نامه‌ها" واقع بر سایت مرکز تهران شرق قرار دارد) هنگام اعلام کفایت دفاع به مدیرگروه الزامی است. پس از اعلام کفایت، این گزارش‌ها می‌بایست جهت ضبط در پرونده دانشجویی به مدیر محترم گروه تحویل داده شود.

## نگارش پایان نامه

بر اساس مصوبه شورای تخصصی گروه، دانشجویانی که پروپوزال آنها در تاریخ ۹۳/۶/۲۹ به بعد در شورای تخصصی گروه تصویب شده است، می‌بایست پایان نامه خود را با نرم افزار تک فارسی (FTex) یا با نرم افزار زی‌پرشین (Xepersian) مطابق با فرمتی که بر روی سایت مرکز تهران شرق تحت عنوان "فرمت پایان نامه ارشد رشته ریاضی" در قسمت فرم‌ها و آیین نامه‌ها قرار دارد، تایپ نمایند.

## نحوه دفاع از پایان نامه:

پس از تدوین پایان نامه و پر نمودن فرم اعلام کفایت، دانشجو می‌بایست مقاله‌ای مستخرج از پایان نامه خود در قالبی که روی سایت مرکز تهران شرق (در قسمت فرم‌ها و آیین نامه‌ها تحت عنوان "فرمت تهیه مقاله مستخرج از پایان نامه های ارشد ریاضی") قرار دارد تهیه و پس از تأیید استاد راهنمای خود در روز دفاع برای تأیید اساتید داور و مشاور نیز ارائه دهد. در غیر این صورت نمره پایان نامه از ۱۸ محاسبه خواهد شد.

\* تذکر: دانشجو می‌بایست استاد راهنمای خود را در راستای گرایش تحصیلی خود به ترتیب اولویت زیر انتخاب نماید:

اولویت اول: از لیست الف (اسامی اساتید گروه ریاضی استان تهران)

اولویت دوم: از اساتید دانشگاه پیام نور استان‌های دیگر

اولویت سوم: از اساتید دیگر دانشگاه‌های کشور

دانشجو قبل از انتخاب استاد راهنما می‌بایست با مدیرگروه مشورت نماید.